
PROCES-VERBAL DE RECEPŢIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR
Nr. 1 din 12 noiembrie 2019

privind lucrările de montare a utilajului de încălzire şi iluminare în sala de sport

executată în cadrul contractului nr. 27/19 din 01 noiembrie 2019 încheiat între IP 
CEVVC si SRL "PLANTA"

1. Lucrările au fost executate în baza contractului de mică valoare nr. 27/19 din 01 
noiembrie 2019

2. Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor, numită prin ordunul nr. 47 din 
01.11.2019, şi-a desfăşurat activitatea în decursul zilei de 11 - 12 noiembrie 2019
fiind formată din : Preşedintele comisiei - Sava Ion -  Director adjunct pe gospodărie,
________________________ Membru -  Pohilă Nadejda -  Contabil -  $ef,
________________________ Membru -  Jaloba Abona -  Intendent,
________________________ Membru -  Besliu Vasile -  Profesor de educaţie fizică,
__________________________ Membru -  Elan Ho Jin -  Directorul Centrul de Cultură
___________________________________________ şi Limbă Coreenă “Se Jong”

3. Au mai participat la recepţie : Andronic Petru -Director SRL “PIANTA” 
antreprenor General.

4. Constatările comisiei la terminarea lucrărilor :
4.1. A fost analizată toată documentaţia referitor la lucrările prevăzute în contractul nr. 

27/19 din 01 noiembrie 2019. A fost analizat Procesul-Verbal nr. 01.1 1.19 a lucrărilor 
de montare a utilajului de încălzire şi iluminare în sala de sport în sumă totală de 
288995 lei.

4.2. Cantităţile de lucrări prevăzute în contract au fost executate în totalitate.
4.3. Obiecţii la lucrările executate nu sunt.

5. Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor, în urma lipsei neajunsurilor şi 
constatărilor făcute hotărăşte:
5.1 A semna prezentul Proces-Y'erbal de terminare a lucrărilor nr. 2 din 12.11.2019,
5.2 A recomanda întocmirrea Procesului-Verbal de recepţie finală a lucrărilor.

6. Prezentul proces-verbal, conţinînd 1 file, a fost încheiat astăzi 12.11.2019 în două 
exemplare.
Comisia de recepţie *)

Preşedinte : _____ Sava ION____
Membru : _______Pohilă Nadejda
Membru_________Jaloba Aliona
Membru_________Beşliu Vasile
Membru Han Ho Jin

Antreprenor General -  Andronic Petru Director


		2021-03-02T12:28:54+0200




